
CONSILIUL LOCAL GALAŢI 
______________________________________ 

 
HCL 46.doc 

 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 46 

                                  din 23  02  2006 

 

 privind:numirea directorului executiv şi directorilor executivi adjuncţi la Poliţia 

Comunitară 

 
Consiliul local al municipiului Galaţi 

Iniţiator: Primarul municipiului Galaţi 

 Având în vedere expunerea de motive a iniţiatorului; 

 Având în vedere raportul de specialitate nr.15 458/21 02 2006 ; 

 Având în vedere avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local; 

 Având în vedere prevederile art. 11, alin. (1)  şi art. 16, lit. „b” din Legea 371/2004 

privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea Poliţiei Comunitare; 

 Având în vedere prevederile art.38, alin.2, lit. „i” din Legea administraţiei publice 

locale  nr. 215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 46, alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 
  

 Art. 1 –Se numeşte în funcţia de director executiv, la Poliţia Comunitară 

 domnul TATARU ION. 

 
 Art.2 - Se numesc în funcţia de director executiv adjunct, la Poliţia Comunitară 

 domnii: 

1.  DÎRJAN GHEORGHE 

1. TURCU COSTICĂ 

2. BERTEA AURELIAN 



CONSILIUL LOCAL GALAŢI 
______________________________________ 

 
HCL 46.doc 

 

 Art.3 – Anexele I şi III la HCL nr. 585/22 12 2005, art. II se modifică în mod 

corespunzător.  

 

Art.4 - Primarul municipiului Galaţi se împuterniceşte cu ducerea la îndeplinire a 

prevederilor acestei hotărâri. 

 

Art.5– Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea şi publicitatea 

prezentei   hotărâri. 

 

Preşedinte de şedinţă 

Lucreţia Roşca 

                

 

 

 

  Contrasemnează 

                                                                                    Secretarul municipiului Galaţi 

                                                                        Grigore Matei 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA  ÎNTRUNEŞTE  CONDIŢIILE  DE  LEGALITATE 

S E C R E T A R  

Grigore Matei 

 


	 privind:numirea directorului executiv şi directorilor executivi adjuncţi la Poliţia Comunitară
	Consiliul local al municipiului Galaţi
	H O T Ă R Ă Ş T E

	 Art. 1 –Se numeşte în funcţia de director executiv, la Poliţia Comunitară
	 domnul TATARU ION.
	 Art.2 - Se numesc în funcţia de director executiv adjunct, la Poliţia Comunitară
	Preşedinte de şedinţă
	Lucreţia Roşca



